



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RS Focus Holding ApS

Nørretoftevej 8, 3200 Helsingø

CVR-nr. 25 08 78 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

Susanne Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RS Focus Holding ApS  
Nørretoftevej 8  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 25 08 78 01  
Stiftet: 1. december 1999  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion**

René Sørensen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed**

Maleriet ApS, Gribskov



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive kapitalandele i Maleriet ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304 t.kr. mod 997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet af tilknyttet virksomhed som tilfredsstillende men grundet kursnedskrivning på andre værdipapirer anser ledelsen det samlede årsresultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.385</b>	<b>-11.406</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.385</b>	<b>-11.406</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	416.439	229.296
Andre finansielle indtægter	24.655	997.399
Øvrige finansielle omkostninger	-927.437	-1.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>-507.728</b>	<b>1.213.454</b>
Skat af årets resultat	203.273	-216.502
<b>Årets resultat</b>	<b>-304.455</b>	<b>996.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.439	229.296
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	653.256
Disponeret fra overført resultat	-838.694	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-304.455</b>	<b>996.952</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.437.101	5.020.662
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.437.101	5.020.662
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.437.101</b>	<b>5.020.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	77.213	0
	Tilgodehavende selskabsskat	84.677	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.060	90.530
	Andre tilgodehavender	0	20.514
	Tilgodehavender i alt	287.950	111.044
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.521.683	7.422.124
	Værdipapirer i alt	6.521.683	7.422.124
	Likvide beholdninger	12.371	53.198
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.822.004</b>	<b>7.586.366</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.259.105</b>	<b>12.607.028</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.952.994	3.536.555
Overført resultat	7.417.337	8.256.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.988.131</b>	<b>12.406.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.974	0
Selskabsskat	0	194.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.974	200.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.974</b>	<b>200.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.259.105</b>	<b>12.607.028</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.307.259	7.602.776	113.000	11.523.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	229.296	653.256	114.400	996.952
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.536.555	8.256.032	114.400	12.406.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	416.439	-838.695	117.800	-304.456
	<b>500.000</b>	<b>3.952.994</b>	<b>7.417.337</b>	<b>117.800</b>	<b>11.988.131</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.484.107</u>	<u>1.484.107</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.484.107</b></u>	<u><b>1.484.107</b></u>
Opskrivninger 1. januar	3.536.555	3.307.259
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>416.439</u>	<u>229.296</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>3.952.994</b></u>	<u><b>3.536.555</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.437.101</b></u>	<u><b>5.020.662</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos RS Focus Holding ApS kr.
Maleriet ApS, Gribskov	100 %	<u>5.437.101</u>	<u>416.439</u>	<u>5.437.101</u>
		<u><b>5.437.101</b></u>	<u><b>416.439</b></u>	<u><b>5.437.101</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>6.521.683</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-573.532</u>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


